
Dodatek č.3 na stavbu „Přístavba šaten a parkoviště“  1 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

k realizaci stavby 

„Přístavba šaten a parkoviště“ 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace 
se sídlem: Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava 
zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ředitelkou školy 
IČO: 00600920 
DIČ: CZ00600920  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen „objednatel“) 

2. THERM, spol. s r.o.  
se sídlem: Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh   
zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX- jednatel 
IČO: 42766991  
DIČ: CZ42766991  
bankovní spojení: KB Ostrava  
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1770 

 (dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.11.2019 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) jejímž 
předmětem je provedení stavby „Přístavba šaten a parkoviště“. V souladu s čl. V.3, 4 a 5 
dle SOD z 12.11.2019, uzavírají smluvní strany tento dodatek. 

2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba méněprací a víceprací, které nebylo 
možno v době zpracování projektové dokumentace předvídat a které jsou nezbytně nutné 
k dokončení díla. 

3. Rozsah méněprací a víceprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu méněprací a 
víceprací, který je přílohou č.1 tohoto dodatku. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. III dle SOD, specifikovaný v příloze 
č. 3 – položkový rozpočet, upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce a 
vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze č. 1 – položkový rozpočet 
tohoto Dodatku č. 4 k SOD.  

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena sjednaných méněprací a víceprací činí 173.854,95,- Kč bez DPH 



Dodatek č. 3 na stavbu „Přístavba šaten a parkoviště“  2 

2. Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 v SOD, v čl. III v Dodatku č. 2 a v čl. V v Dodatku č. 
3 se upravuje o cenu výše uvedených méněprací a víceprací. S ohledem na rozsah 
méněprací a víceprací se cena mění takto: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH 15 075 022,74,- Kč 

V. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12.11.2019, dodatku č.1 ze dne 12.11.2019, dodatku č.2 
ze dne 19.12.2019 a dodatku č.3 ze dne 4.3.2020 tímto dodatkem neupravená zůstávají 
v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno jeho 
vyhotovení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.   

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Položkový rozpočet méněprací a 
víceprací. 
 
 

V Ostravě dne   14.5.2020  V Ostravě dne   14.5.2020 

  

 
 
 
 
 
 

za objednatele 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ředitelka školy 
 

 

za zhotovitele 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

jednatel společnosti  



Dodatek č. 3 na stavbu „Přístavba šaten a parkoviště“  3 

 


